CÂMARA DOS DEPUTADOS
      Gab. Deputado Federal  Luizão Goulart-Republicanos/PR

REQUERIMENTO Nº        DE 2021.

      (Do Sr. Luizão Goulart)

Requer  coautoria  no  PDL
115/2021.

Senhor Presidente,

           Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 102 do
Regimento Interno da Câmara dos  Deputados e com a anuência do Nobre
Deputado  Denis Bezerra (PSB-CE),  Autor,  a  coautoria  do  Projeto  de
Decreto Legislativo nº 115/2021, que susta os efeitos da Resolução CTE-
CMED nº 3, de 12 de março de 2021, que divulga o Fator de Ajuste de
Preços Relativos entre Setores (Fator Y) para o ano de 2021, referente ao
ajuste de preços de medicamentos previsto no artigo 4º da Lei nº 10.742,
de 6 de outubro de 2003.

Sala das Sessões,       de março de 2021.

LUIZÃO GOULART

Deputado Federal Republicanos/PR

*C
D2

17
61

63
59

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zã
o

G
ou

la
rt

 (R
EP

U
BL

IC
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
46

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

https://www.camara.leg.br/deputados/204542

Requerimento
(Do Sr. Luizão Goulart)

Requer  coautor ia  no PDL

115/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD217616359500, nesta ordem:

 1  Dep. Luizão Goulart (REPUBLIC/PR)

 2  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zã
o

G
ou

la
rt

 (R
EP

U
BL

IC
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
46

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.